1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASIA COMMERCIAL HOLDINGS LIMITED
冠亞商業集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：104）

延長股份回購計劃

冠亞商業集團有限公司（「本公司」連同其附屬公司，統稱「本集團」）之董事會（「董
事會」）董事（「董事」）提述日期為二零一八年十二月二十八日內容有關本公司股份
回購計劃之公告（「該公告」）。除另有界定外，本公告中的詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

於二零一九年一月四日開始的股份回購計劃預計不遲於二零一九年一月三十一日
結束。截至本公告日期營業時間結束時，本公司在市場共回購34,300,000股股份，
即本公司於二零一八年九月二十七日授出一般授權時本公司的已發行股本約4.38%，
每股平均價約港幣0.473元（扣除開支前）。

董事會欣然宣布，已決定把股份回購計劃的期限延長至不遲於二零一九年二月
二十八日結束。

董事會將使用於二零一八年九月二十七日經股東批准尚未使用的一般授權在市場
進行購買本公司股份。

楊仁先生（「楊先生」）為本公司的主席兼執行董事。於股份回購計劃開始前，楊先
生及其一致行動人士（包括楊先生的全資公司世雄國際有限公司（「世雄」））約持有
57.01%本公司已發行股份及世雄本身持有本公司已發行股份約37.17%。倘股份回
購計劃全面履行，而楊先生及其一致行動人士在本公司的總股權百分比仍將保持

2

在50%以上，則世雄本身於本公司的股權百分比可能超過根據證券及期貨事務監
察委員會發出的「收購及合併守則」第26.1條（「收購守則」）所規定之2%自由增購率
範圍。在此情況下，世雄及其唯一股東兼董事楊先生可能有責任根據收購守則第
26.1條對本公司股份作出強制性全面收購建議。世雄及楊先生已向收購執行人員
申請豁免履行該等責任，而收購執行人員已根據收購守則第26.1條附註6授出豁免
予世雄。

本公司概不保證股份購買可能會或可能不會在股份回購計劃期間的特定營業日或
該日期的特定時間進行。購買數量（如有）以及每項特定購買股份的購買價格視乎
市場情況而定。本公司概不保證分配予股份回購計劃的最高金額將會或將不會全
數使用。本公司股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
冠亞商業集團有限公司

鄭嘉聰
公司秘書

香港，二零一九年一月三十一日

於本公告日，董事會由執行董事楊仁先生（主席）、楊訪梅女士、楊明志先生及楊
峰銘先生，以及獨立非執行董事賴思明先生、王穎妤女士及李達祥先生組成。

* 僅供識別